平成27年３月19日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森澤 紳勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                お問い合せ先

専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                          （TEL：０６－６４５６－４６００）

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である、株式会社トリムジン ホールディングスは、平成 27 年３月 19 日開催の取締

役会において、以下のとおり、商号を変更することを決議致しましたので、お知らせいたします。

なお、商号変更は、同社の定時株主総会において定款変更の決議を経て実施いたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）名称 株式会社トリムジン ホールディングス

（２）所在地 大阪市北区梅田３丁目４番５号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 清水 崇文

（４）事業内容
遺伝子検査関連事業を行う子会社の経営管理ならびにそれに
附帯するまたは関連する事業

（５）資本金 5 億 3,543 万円

２．当該子会社の商号の変更について

（１）変更の理由

本日 3 月 19 日にプレスリリース致しました、当社グループの先進的な医療関連事業の協力

体制強化・事業拡大を目的とした医療事業再編に伴い、商号を変更するものです。

（２）新商号（日本語表記、英文表記）

   株式会社トリムメディカル ホールディングス（英文：Trim Medical Holdings Inc.）

（３）変更予定日

     平成 27 年３月 27 日

以 上

News Release